
 

Výzva k účasti na předběžných tržních konzultacích 

 
podle § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Předmět předběžných tržních konzultací: 

Technická specifikace vozidel používaných 
k poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících 

ve veřejné linkové dopravě 

Zadavatel: 

Plzeňský kraj  
IČO: 70890366 

se sídlem: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 



 

Výzva k účasti na předběžných tržních konzultacích Stránka 2 z 5 

Obsah: 
 
1. Identifikační údaje zadavatele .................................................................................................... 3 

2. Účel a předmět předběžných tržních konzultací ........................................................................ 3 

3. Přístup dodavatelů k účasti na předběžných tržních konzultacích ............................................. 4 

4. Termín konání předběžných tržních konzultací .......................................................................... 4 

5. Průběh předběžných tržních konzultací ..................................................................................... 4 

6. Přílohy ......................................................................................................................................... 5 

  



 

Výzva k účasti na předběžných tržních konzultacích Stránka 3 z 5 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    Plzeňský kraj  
IČO:      70890366 
Sídlo zadavatele:    Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Ing. Pavel Čížek, náměstek hejtmana pro oblast 

dopravy 
 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_140.html 

Komunikace 

1.1 Zadavatel komunikuje s dodavateli v souladu s § 211 odst. 1 zákona zásadně písemně. 
Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat zejména elektronicky. 

2. Účel a předmět předběžných tržních konzultací 

Účel předběžných tržních konzultací 

2.1 Zadavatel má v úmyslu zahájit zadávací řízení, jehož/jejichž předmětem bude zajištění 
veřejných služeb v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě v Plzeňském kraji (dále jen 
„služby“). 

2.2 Jedním z hlavních faktorů ovlivňujících kvalitu poskytovaných služeb je stav vozidel, jimiž je 
poskytování služeb zabezpečováno. Z tohoto důvodu přistoupil zadavatel k vymezení technické 
specifikace vozidel používaných k poskytování služeb (dále jen „vozidla“). 

2.3 Účelem předběžných tržních konzultací je získat relevantní informace od dodavatelů vozidel a 
ověřit technickou specifikaci vozidel, aby odpovídala potřebám zadavatele a současně možnostem 
trhu. 

Předmět předběžných tržních konzultací 

2.4 Předmětem předběžných tržních konzultací je vyjádření dodavatelů vozidel k technické 
specifikaci vozidel. 

2.5 Technická specifikace vozidel v podobě formuláře odpovědi (dále jen „formulář odpovědi“) 
tvoří přílohu této výzvy. Formulář odpovědi je poskytnut ve formátu *.xlsx. 

2.6 Zadavatel tímto vyzývá dodavatele vozidel, aby se vyjádřili k technické specifikaci 
jednotlivých kategorií vozidel vyplněním formuláře odpovědi, a to následovně: 

a) dodavatel vyplní svoje identifikační údaje; 

b) dodavatel se následně vyjádří se k jednotlivým parametrům, a to: 

1. vyplněním „ANO“, pokud je schopen příslušný parametr splnit, nebo 
2. vyplněním „NE“, pokud není chopen příslušný parametr splnit, v takovém 

případě zadavatel vyzývá dodavatele, aby nemožnost splnění daného 
parametru odůvodnil a případně navrhl jiné konkrétní řešení; 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_140.html


 

Výzva k účasti na předběžných tržních konzultacích Stránka 4 z 5 

3. vyplněním konkrétního číselného údaje v případě parametru „výška vozidla“. 

2.7 Odpovědi „NE“ bez odpovídajícího odůvodnění nebudou moci být zohledněny. 

3. Přístup dodavatelů k účasti na předběžných tržních konzultacích 

3.1 Zadavatel adresně vyzval k účasti na předběžných tržních konzultacích jemu známé výrobce 
vozidel. 

3.2 Zároveň zadavatel uveřejnil výzvu k účasti na předběžných tržních konzultacích na profilu 
zadavatele s tím, že účast na předběžných tržních konzultacích je otevřena všem výrobcům nebo 
dodavatelům vozidel. 

4. Termín konání předběžných tržních konzultací 

4.1 Termín konání předběžných tržních konzultací:  do 08.03.2018 

5. Průběh předběžných tržních konzultací 

5.1 Předběžné tržní konzultace budou vedeny v českém jazyce. 

5.2 Předběžné tržní konzultace budou vedeny písemnou formou, a to tak že dodavatelé vyplní 
formulář odpovědi. 

5.3 Dodavatelé vyplní formulář odpovědi zadavatelem předepsaným způsobem, jiné úpravy nebo 
sdělení nemusí být zohledněny. 

5.4 Zadavatel preferuje zaslání vyplněného formuláře odpovědi prostřednictvím datové 
schránky, akceptuje však i jiné formy písemné komunikace. 

5.5 Zadavatel tímto informuje dodavatele, že vyplněné formuláře odpovědi, které budou 
zadavateli doručeny po termínu stanoveném v odst. 4.1 této výzvy, nemusí být zohledněny. 



 

Výzva k účasti na předběžných tržních konzultacích Stránka 5 z 5 

6. Přílohy 

6.1 Součástí výzvy k účasti na předběžných tržních konzultacích jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1  Formulář odpovědi na výzvu 

V Plzni dne 19.02.2018 

______________________________ 
Plzeňský kraj 

Ing. Pavel Čížek  
náměstek hejtmana pro oblast 
dopravy  


		2018-02-19T12:07:47+0100
	Ing. Pavel Čížek




